

707-09012011065355

Ansøgningsskema til handicaprådets tilgængelighedspulje

Oprettet	31-10-2024 21:32:04
Afsluttet	31-10-2024 21:37:02
KLE	
Sags id	b84b5001-9147-41c0-adc6-b0c7bcea5758
Navn	Anonym
CPR/CVR	Anonym

Ansøgningskema til handicaprådets tilgængelighedspulje

Ansøger

Ansøger

Ansøger	Albøge forsamlingshus
Kontaktperson	stine
Email	albøgeforsamlingshus@gmai.com
Postadresse	Askhøjvej 47 Albøge 8570 Trustrup
Bankkontonr. eller CVR nr.	33626614

Projektet

Projektet

Giv en beskrivelse af projektet, der søges midler til

Vi skriver til jer fra Albøge Forsamlingshus med en anmodning om støtte til en nødvendig opgradering af vores faciliteter. Forsamlingshuset er en central del af vores lokalsamfund, hvor vi afholder alt fra sociale arrangementer og kulturelle begivenheder til private fester og møder samt banko hver torsdag. For at imødekomme de behov, som vores brugere har, samt sikre tilgængelighed for alle, ønsker vi at forbedre både adgangsforhold og toiletforhold i huset.

Formål med projektet

Formålet med dette projekt er at gøre Albøge Forsamlingshus mere inkluderende og tilgængeligt for personer med handicap, forældre med barnevogne samt ældre borgere. Derudover ønsker vi at modernisere toiletforholdene, så de bliver børne- og handicapvenlige. Vi har set en stigende efterspørgsel efter faciliteter, der imødekommer disse behov, og vi ser det som vores ansvar at tilpasse os for at kunne være et tilgængeligt og inkluderende samlingssted for hele lokalsamfundet. Derudover er den nuværende indgang fra p-plads via befærdet vej, hvilket ønskes ændres af sikkerhedsmæssige årsager.

Projektbeskrivelse

1. Ny indgang til forsamlingshuset Den nuværende indgang til Albøge Forsamlingshus er desværre ikke velegnet for alle. For at forbedre tilgængeligheden ønsker vi at etablere en ny indgang, der vil gøre det nemmere for personer med handicap, kørestolsbrugere og forældre med barnevogne at få adgang til huset. Den nye

indgang vil inkludere en bredere dør, en rampe samt et niveaufrit adgangsområde, der opfylder de gældende krav til tilgængelighed.

2. Nye toiletter Vi ønsker at etablere tre nye toiletter, som vil være både handicap- og børnevenlige. Toiletterne vil blive designet til at opfylde alle krav om tilgængelighed for personer med handicap, herunder rummelighed, støttehåndtag og højere toiletter. Derudover vil vi gøre toiletterne børnevenlige ved at inkludere lavere håndvaske og puslepladser, så familier med små børn kan få en nemmere oplevelse, når de besøger forsamlingshuset.

3. Mødelokale til leje Albøge Forsamlingshus bliver også brugt som et vigtigt samlingspunkt for foreninger, erhverv og private, der har behov for et mødelokale. Med dette projekt vil vi gøre det muligt for flere at bruge lokalet, da forbedringerne af adgangsforholdene og toiletterne vil gøre det langt mere attraktivt og praktisk for en bredere gruppe af brugere at benytte forsamlingshuset. Vi ser en stor værdi i at kunne tilbyde et mødelokale, der er tilgængeligt for alle.

Budget og finansiering

For at gennemføre projektet har vi indhentet tilbud fra lokale håndværkere, og vi har estimeret, at den samlede udgift til projektet vil være omkring 900.000 kroner. Dette dækker både materialer, arbejds løn og andre omkostninger i forbindelse med opførelsen af den nye indgang og toiletterne. Vi søger støtte til at dække en del af disse omkostninger, så vi kan sikre, at projektet kan realiseres.

Værdien for lokalsamfundet

En opgradering af Albøge Forsamlingshus vil have stor betydning for vores lokalsamfund. Med forbedret tilgængelighed og moderne toiletforhold vil vi kunne byde endnu flere velkommen i vores hus, herunder personer med handicap, småbørnsfamilier og ældre borgere. Forsamlingshuset vil fortsat være en central ramme om fællesskabet og et samlingspunkt for sociale aktiviteter, møder og arrangementer. Det vil bidrage til øget livskvalitet og styrke de sociale bånd i vores område.

Afslutning

Vi håber, at I vil se positivt på vores ansøgning og overveje at støtte dette vigtige projekt, som vil gøre Albøge Forsamlingshus tilgængeligt for alle og dermed sikre, at det kan forblive et inkluderende samlingspunkt for vores lokalsamfund i mange år fremover.

Hvilket beløb søges der om fra tilgængelighedspuljen	900.000
Søges der tilskud til projektet andre steder?	Ja
Hvis ja, hvor søges der og hvor meget søges der om?	lokal anlægsfonden, ap møller fonden, velux fonden. Ansøges beløb 900.000 kr. eller det beløb i anser for at være passende til vores projekt. projektet udføre i 2025
Angiv samlet udgift for projektet	900.000 k
Vedhæft evt. tilbud/overslag eller øvrige bilag	etablering af ny indgang.pdf (1,08 MB)
Forventer I at projektet gennemføres i indeværende år?	Nej

Resume side

Jeg bekræfter, at de indtastede oplysninger er korrekte.